
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031 me ? 0 APR ?016

Ne bazd t€ dispozitave t€ neneve 1"3 dhe 58 te Ligjit nr.03/L - 040,per vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyfiare e Repubtik€s sd Kosov€is", nr.28f 75, qershor 2008), dhe dispozitave te
nenit 53 te Statutit td Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - gg'1,, tE dt.25.2.2010, Kryetari i
Komunds s€ Prishtin€s, md 7.4.20-1.6, merr kete

V E N D I M

I. CAKTOHET komisioni per vler€simin e automjeteve per ankand publik.

II. An€tar€ te komisionit t€ cekur ne pik€n I te kdtij vendimi, jan€:

1. Shaban Maliqi,
2. Musli Krasniqi,
3. Bedri Reshica dhe
4. Vehbi Hoxha.

III. Defyre e komisionit te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte vler€simi i automjeteve
te vjetruara n€ pronesi t€ Komunes se Prishtin€s, te cilat do t€ shiten ne ankand publik,
dhe automjeteve te konfiskuara, t€ cilave u ka kaluar afatti t€rheqjes ngapalet.

IV. Komisioni i raporton Kryetarit t€ Komun€s p6r detyren e kryer.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit te tij .



U dor6zohet:
- An€tarve,
- Qendr6s p€r sh€rbim me qytetar€,
- Ne dosje.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- mE27.4.20-tG

Ne baz€ te dispozitave td neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L -040, pdr vetdqeverisjen lokale
("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosovds", m. 28/75, qershor 200g), dhe te dispozitave te nenit
53 te Statutit t€ Komunds se Prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g1, ft dt.25.2.2010, Kryetari i Komunes s6
Prishtin€s, me 27.4.2016, merr ket€

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT

I' Miratohet vendimi pdr ndryshirnin e vendimi per caktimin e komisioni per vler6simin e
automjeteve p€r ankand publik.

II. Pika II e Vendimit 01. nr, Ogt -13_GBi1- te at. dryshohet dhe nd te thuhet:
"Komisioni i cekur ne pikdn I te k€tijvendimi, eshte ne perberje:

1. Shaban Maliqi,
2. Musli Krasniqr"
3. Bedri Rashica dhe
4. Mehdi Hoxha."

IIL Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit

U dor€zohet:
- An€tar€ve;
- Qendrds p€r shdrbim me qytetar€;
- Ne dosje.

te Hj.


